Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.07.2024
	№
	110-37-819-24

	г. Саянск

	Об утверждении Перечня земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в    микрорайоне Лесной предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2024 году

В целях реализации Закона Иркутской области от 28.12.2015 № 146-оз «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», на основании пунктов 6, 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в микрорайоне Лесной, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2024 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

4. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                             А.В. Ермаков
Э.В. Казакова,  (39553) 5-10-05
Утверждено:

Постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

            от 12.07.2024 № 110-37-819-24
Перечень

земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в микрорайоне Лесной, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2024 году

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка

кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель/ вид разрешенного использования

	1
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Лесной, квартал 8Б, земельный участок 18
	940
	38:28:010417:823
	Земли населенных пунктов/ для индивидуального жилищного строительства – КОД 2.1

	2
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Лесной, квартал 8Б, земельный участок 16
	953
	38:28:010417:809
	Земли населенных пунктов/ для индивидуального жилищного строительства – КОД 2.1

	3
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Лесной, квартал 2В, земельный участок 7
	1221
	38:28:010417:787
	Земли населенных пунктов/ для индивидуального жилищного строительства – КОД 2.1

Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                                   А.В. Ермаков

Э.В. Казакова,  (39553) 5-10-05